
Pachet intretinere si reparatii 2

I.D.: 58290180

Data publicarii	24.06.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.242,25 RON - 1.242,25 RON

Descriere: Scurgere rapida 2bucx8,32=16,64 Reductie pvc 40-32mm 2bucx2,94=5,88 Baterie apa rece 1buc=27,65 Dozator sapun lichid 2bucx16,72=33,44 Combinezon protectie 1buc=75,55 Sarma neagra 1,2mm 1,6kgx5,88=9,41 Trafalete 1buc=20,92 Var lavabil 15l Kober Weiss 5bucx67,23=336,15 Vopsea Kober crem 4l 4bucx71,34=285,36 Vopsea Kober crem 2,5l 1buc=51,68 Amorsa 10l perete 3bucx33,53=100,59 Vopsea grenă 4l Rost 2bucx66,81=133,62 Diluant 0,9l 9bucx7,48=67,32 Glet Bianco 20kg 1buc=20,08 Pensula 60mm 2bucx4,62=9,24 Pensula 30mm 2bucx2,52=5,04 Pensula 100mm 2bucx9,24=18,48 Trafalete 2bucx9,24=18,48 Rezerve trafalete 10cm 4bucx1,68=6,72
